
2022 年 8 月 19 日 

兼房株式会社 

 

新型コロナウイルス発生状況の開示取り止めについて 

 

 

当社は、2020 年 2 月以降、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、手洗い・アルコー

ル消毒の励行やマスク着用義務付け、分散勤務やテレワークの実施、不要不急の出張の自

粛等の対策を講じてまいりました。また、体調不良者の出勤禁止を徹底し、万が一、社内

に感染者が発生した場合は、職場での消毒実施とともに、濃厚接触の可能性のある従業員

の自宅待機および健康状態の経過観察を指示しております。 

 

一方、ウィズコロナ社会へと変革が進み、感染者の全数把握の見直しも議論される中、

当社も適切な対応が取れる体制が整ったことを鑑み、2022 年 8 月 16 日以降の感染者数の

開示を取り止めとさせていただきます。 

ただし、操業への影響等開示すべき事項が生じた場合は速やかに開示いたします。 

 

今後も引き続き、お取引先様、従業員とその家族の安全と健康を第一に考え、感染予防

措置に取り組んでまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合せ先 総務部 TEL 0587 -95 -2821 


